装备分公司关于采购员工第二季度劳保用品
年度供应商二次采购的请示
装备分公司：
按照年度预算安排，办公室将以实物形式为员工采购第二季度劳保用品。
一、基本情况
第二季度发放分公司正式员工67人,按集团规定正式员工300元/人·月采购，合计发放总额为人民币陆万零参佰元整（￥60300.00元）。
二、采购内容
[bookmark: _GoBack]本次拟采购沐浴露、洗发露、纸、清洁用品等。
三、采购方案
采购方式的确定
根据按照集团采购管理办法，集团已与三家中标单位（广东晶东贸易有限公司、天虹数科商业股份有限公司、麦德龙商业集团有限公司）签订了年度采购协议，可直接采购。第二季度劳保用品拟采用：年度供应商二次采购方式。
 四、请示事项
 事项如下：
1、 本项目在集团公司招标采购数字管理平台，进行年度商二次采购。因有三家年度供应商需进行择优方式。最终选择“广东晶东贸易有限公司”进行购买。原因京东有品质保障、物流速度快、售后服务。

妥否，请批示。

附件：年度商合同

办公室
2024年6月12日